במצב הנתונים כפי שבפני לא ניתן לקבוע כי השטח המוקצה לעותר בתא הכליאה אינו עומד בתנאים שנקבעו בפסיקת
בג"ץ 1892/14 ולכן אין מקום להיעתר לעתירה גם בעניין זה.

אשר על כן, לאור המפורט לעיל, לא מצאתי מקום להיעתר לעתירה והעתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

רון שפירא, נשיא

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"א, 10 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.